
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Orlimex - pořízení fotovoltaické elektrárny 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1526.html 

Identifikace projektu: Název: „Orlimex CZ – pořízení fotovoltaické elektrárny“ 

Reg. číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/19_316/0023494 

 

Název zadavatele: ORLIMEX CZ, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: č.p. 50, 569 67 Osík 

Zastoupen: SERGEJ PAVLOVEC, jednatel 

IČO: 25930915 

DIČ: CZ25930915 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1526.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je vybudování fotovoltaické elektrárny o celkovém výkonu min. 120 

kWp (tj. dodávka, montáž a instalace fotovoltaických panelů), vč. systému pro akumulaci elektrické 

energie s kapacitou úložiště min. 85 kWh, včetně všech souvisejících dodávek, prací a služeb, které jsou 

pro dokončení veřejné zakázky nezbytné (vypracování prováděcí projektové dokumentace výstavby FVE 

aj.). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno.  

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ.  

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Nebyla podána žádná nabídka dodavatele. 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

I. 

Dne 29. 6. 2022 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ 

v souladu s § 53 odst. 1 ZZVZ zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 20. 7. 2022 do 

10:00 hodin.  

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky. 

 

II. 

V souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí 

o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

III. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl o zrušení zadávacího 

řízení.  

 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci, 

Nerelevantní. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nerelevantní. 

 

V Brně dne 20. 7. 2022 

 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Ivona Peštálová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 


		2022-07-20T16:28:51+0200
	Ing. Ivona Peštálová




